CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

[image: image2.png]

RESOLUÇÃO CMAS N° 006/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, considerando a Reunião Ordinária realizada no dia 14 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º-Aprovar a criação da OUVIDORIA do CMAS
Art. 2º- Aprovar a solicitação recebida do ASSOCIAÇÃO DO PROJETO SEMENTE DO BEM para compor o CMAS

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Bom Jardim, 17 de novembro de 2023.

Iacy Emerich Macedo

(Presidente do CMAS)

[image: image1][image: image2.png]